


2

UDÁLOST
Okamžité získávání  
potenciálních  
zákazníků

Hlavní bod  
networkingu

ZNAČKA ARCHITECT@WORK

A@W XPERIENCE 
Digitální komunita

Celoroční přístup  
k inovacím 

NEWSLETTER
Specifické vhledy  
do světa architektury 

Zviditelnění Vašich  
vybraných inovací



3

HYBRIDNÍ UDÁLOST 
živě + digitálně

13 ZEMÍ32 EDICÍ



4

ARCHITECT 
@WORK
NA MÍRU UŠITÉ KONTAKTNÍ DNY, ZAMĚŘENÉ NA 
INOVACE, URČENÉ PRO ARCHITEKTKY, INTERIÉROVÉ 
DESIGNÉRY A DALŠÍ ODBORNÍKY Z OBORU



5

Zažijte jedinečný a inovativní design výstavy 
ARCHITECT@WORK, vytvořený týmem  
C4 - Creative Fo(u)r. Tento design je navržen tak,  
aby maximalizoval interakci mezi vystavovateli  
a návštěvníky. Trasa návštěvníky přirozeně provádí 
sérií komorních a jednotných modulů. První kontakty 
se navazují u stánků vystavovatelů, kde jsou  
v rohových jednotkách poutavě prezentovány jejich 
špičkové inovace. Ve středu každého seskupení 
čtyř rohových jednotek se nachází multimediální 
pracoviště, které slouží jako centrální bod pro 
prezentace na tabletu či notebooku.

JEDINEČNÝ  
KONCEPT



6

Administrativní poplatek zahrnuje:

• jednotný stánek: konstrukce vnějších stěn, koberec, banner s názvem 
Vaší značky, multimediální pracoviště, standardní osvětlení, zásuvka, úklid 
stánku, pojištění, visačky vystavovatele, parkovací povolení, wifi

• Vaše schválená inovace v katalogu akce
• rozsáhlá marketingová kampaň (tištěná + digitální) směrem k cílové 

skupině našich návštěvníků
• dashboard pro správu vašich tiskových a digitálních pozvánek
• licence A@W leads pro skenování potenciálních zákazníků v průběhu 

akce
• Vaše digitální zviditelnění na A@WX - naší nové celoročně dostupné 

digitální platformě (v hodnotě 19.000 CZK)
• občerstvení zdarma pro všechny návštěvníky a vystavovatele

KONCEPT STÁNKU 
SE VŠÍM VŠUDY



STÁNEK

MULTIMEDIÁLNÍ PRACOVIŠTĚ

7



STÁNKY NA ARCHITECT@WORK

8



STÁNKY NA ARCHITECT@WORK

9



10

Tradiční uličky se proměňují v příjemné 
odpočinkové zóny - ideální pro posezení  
u nápoje, konverzaci a podrobné seznámení 
s inovativními produkty, technologiemi nebo 
službami.

ZAMĚŘENO NA 
NETWORKING



11

BALÍČKY PRO ZVIDITELNĚNÍ DODATEČNÉ 
ZVIDITELNĚNÍ  

NA AKCI

DODATEČNÉ 
DIGITÁLNÍ 

ZVIDITELNĚNÍ  
NA A@WX

ZVIDITELNĚNÍ  
V NEWSLETTERU

EXKLUZIVNÍ 
VIDITELNOST

(max. 1/edice)

V PRŮBĚHU AKCE
Vaše logo v katalogu akce ✓ ✓

Vaše logo u vstupu pro návštěvníky ✓ ✓

Vaše logo na visačce každého návštěvníka ✓

V NAŠICH E-MAILECH
Vaše logo v potvrzovacím e-mailu pro každého návštěvníka ✓ ✓

Vaše schválená inovace v A@W Newsletteru po skončení akce + odkaz na Vaši inovaci na A@WX ✓ ✓ ✓

Vaše logo v letáku s pozvánkou zaslané naší databázi (interiérových) architektů ✓

V A@W NEWSLETTERU
Článek v A@W Newsletteru (DACH, Benelux, Velká Británie, Portugalsko, Polsko, Skandinávie, Kanada, Francie, Španělsko, Itálie) ✓

NA NAŠICH SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
Příspěvek nebo příběh na Instagramu (> 30 tisíc sledujících) 1 2

Příspěvek na LinkedIn (> 17 tisíc sledujících) 1 2

X příspěvek (> 6,7K sledujících) 1 2

Příspěvek na Facebooku (> 4K sledujících) 1 2

NA A@W XPERIENCE - A@WX
Vaše logo + odkaz na Váš profil na domovské stránce akce ✓ ✓

Vaše schválená inovace + odkaz na Váš profil na domovské stránce akce ✓ ✓

Vyšší pozice v adresáři vystavovatelů a inovací ✓

Jedinečné přední místo v katalogu vystavovatelů a inovací ✓

Nástroj pro vyžádání vzorků (během 1 roku, max. 100 žádostí) ✓ ✓

Ceny bez DPH 65.000 CZK 65.000 CZK Cena se liší  
v závislosti na oblasti 125.000 CZK



12

KLÍČOVÉ FAKTORY ÚSPĚCHU

01 INOVACE
Umístěte svou produktovou 
inovaci mezi nejlepší 
v oboru: ocenění naší 
odbornou porotou Vás odliší 
od konkurence a zdůrazní 
Váš závazek k neustálým 
inovacím.

02 KOMUNITA 
Vysoká míra zapojení 
cílového publika: navážete 
přímý kontakt s předními 
architekty, interiérovými 
designéry a klíčovými 
rozhodovateli.

03 VIDITELNOST 
Zvýšení viditelnosti značky: 
zviditelněte své inovace  
v rámci architektonické  
a designérské komunity  
díky celoročnímu umístění  
na A@W Xperience, naší 
nové digitální platformě.

04 NETWORKING 
Navažte kontakty s vlivnými 
odborníky. 05 INSPIRACE 

Inspirace a předávání znalostí 
prostřednictvím našeho poutavého 
seminárního programu.



13

Účast je určena výhradně pro výrobce nebo exkluzivní dovozce těchto produktových kategorií:

HRUBÁ STAVBA
• Drenážní a dešťové systémy
• Exteriérové truhlářské práce
• Fasády a vnější opláštění
• Izolace, vzduchotěsnost a 

vodotěsnost
• Střešní konstrukce, nosné 

konstrukce
• Střešní krytina
• Terasové systémy

DOKONČOVÁNÍ 
INTERIÉRU
• Barvy a lepidla
• Dekorativní panely
• Design/Dispozice interiéru
• Dokončování interiéru
• Dveřní kování
• Interiérové truhlářské 

práce
• Měkké podlahové krytiny
• Nástěnné obklady
• Příčky / akustické stěny
• Stropy
• Tvrdé podlahové krytiny

SYSTÉMY BUDOV
• Elektroinstalace  

a ovládací prvky 
• Instalatérské práce 
• Obnovitelná energie
• Pevné osvětlení 
• Sanitární vybavení
• Topení, klimatizace

SOFTWARE ORGANIZACE 
A PROFESNÍ 
SDRUŽENÍ

PROFIL VYSTAVOVATELE



14

PROFIL NÁVŠTĚVNÍKŮ



15

A@W XPERIENCE

Katalog inovací  
A@W se 3 vybranými 
inovacemi od  
každého  
vystavovatele

Sledujte  
semináře živě  
nebo v repríze

Přehled  
nejnovějších trendů  
v architektuře

Analytický panel

Nástroj pro  
generování leadů 
a možnost přímého 
kontaktu s Vaší 
společností 

Celoroční přístup k inovacím pro architekty a interiérové designery



01
Mediální partner

03
Propagace a reklama 

v nejrůznějších 
předních odborných 

časopisech

02
Ve spolupráci s  

asociacemi architektů  
& partnerů

04
Newslettery

05
Přímé e-maily

07
Katalog  

inovací A@W

06
Sociální sítě

08
Bezplatné pozvánky 

pro vystavovatele

16

MARKETING



REACH THOUSANDS OF  
ARCHITECTS AND  

INTERIOR DESIGNERS

17

Zviditelněte své inovace v 
některém z našich newsletterů 

NEWSLETTER

Pro více informací klikněte zde 

https://image.kortrijkxpo.com/A@W%20International/2025%20Mediakit/25ATW_Mediakit_1366x768px_CZ.pdf


Pro účast klikněte zde 

http://www.architectatwork.com/calendar

